
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/617/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Nowa Sarzyna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) Rada Miejska w Nowej Sarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/89/2019 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sarzyna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3481) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 
w Łętowni 

Adres siedziby: 
Łętownia 286, 
37-312 Łętownia dla klas 
I-VIII 
Inna lokalizacja 
prowadzenia 
zajęć: 
Łętownia 118, 37-312 
Łętownia dla klas I-VIII 

sołectwa Łętownia, 
Łętownia Gościniec, 
Majdan Łętowski, Wola 
Zarczycka numery od 
783 do 809, oraz 
miejscowość Wólka 
Łętowska dla klas IV-
VIII 

2) Lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej 
(o strukturze organizacyjnej klas I-III) 

Adres siedziby: 
Wólka Łętowska 4, 
37-312 Łętownia 

miejscowość Wólka 
Łętowska  
dla klas I-III 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Nowej Sarzynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3186



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3186


	Uchwała

		2023-06-21T12:10:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




